EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

Indicação n° 01/2019.
Lucimara Alves dos Santos Leal – PTB.

   Lucimara Alves dos Santos Leal, que esta subscreve, Vereadora com
assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da Presidência desta Casa, as
providências que se fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser encaminhada à
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, deste Município, que indica à mesma o que segue:

 “Sabemos que a situação da frota de veículos pertencentes ao nosso município
será regularizada dentro de pouco tempo, por este motivo venho indicar que tome
providências para que um veículo saia do nosso município de manhã para a cidade
de São José do Rio Preto e outras cidades mais distantes e retorne ao meio dia e
outra saia ao meio dia e retorne na parte da tarde.

JUSTIFICATIVA:

Temos total consciência que é muito difícil um paciente ser consultado na parte da manhã
e esperar o dia todo para voltar para sua casa ou que sua consulta seja na parte da tarde e tem que
sair de manhã. Por esse motivo é que venho indicar o acima exposto.

Cesta da atenção de Vossa Excelência, antecipadamente apresento os meus sinceros
agradecimentos.

Câmara Municipal de Macedônia, 15 de janeiro de 2019
.

__________________________________
Lucimara Alves dos Santos Leal

                     Vereadora